Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 266/2020/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
017/2020. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY
DE OLIVEIRA SILVA.

CONTRATADA: INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME.

Representada por: BRUNO CASTRO DE MELO.

OBJETO: “Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De Serviços Médicos Nas Especialidades De
Anestesiologia, Infectologia, Pediatria E Cardiologia, Por Meio De Profissionais Tecnicamente Qualificados, Para Atender
As Necessidades Da Secretaria De Estado De Saúde De Mato Grosso”. O presente termo aditivo tem como objeto a
prorrogação de prazo do contrato 266/2020/SES/MT, de acordo com o art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93, e alterações
subsequentes.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 10/11/2022 e término em 09/11/2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 3.3.90.39; Fonte: 112, e 134.

VALOR DO TERMO ADITIVO: 1.004.994,00.

DATA DE ASSINATURA: 26/10/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d08066f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:22:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial